
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Nová Bystřice, 26 427 m2
Nabízíme k prodeji soubor pozemků o výměře 26 427 m2 na okraji obce Nová Bystřice v okrese Jindřichův
Hradec. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny jako orná půda, trvalý travní porost a jsou dobře
přístupné ze silnice. Dle platného územního plánu se nacházejí v nezastavitelném území , ale navazují na
zastavitelné území, což může do budoucna změnit jejich využití na stavební. Jedná se o vhodnou investici.
Nová Bystřice je město téměř na česko-rakouských hranicích, rozprostírá se zde přírodní park Česká
Kanada, která dala jméno celé oblasti. Městečko je obklopeno spoustou lesů a rybníků, které lákají k pěším
i cyklistickým výletům, oblíbeným cílem je hrad Landštejn, lanový park či rybník Osika. Nádhernou krajinou
vede úzkokolejná trať, která má konečnou stanici právě v Nové Bystřici. V případě zájmu nás kontaktujte.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 3882
Kraj: Jihočeský
Obec: Nová Bystřice
Katastr: Nová Bystřice

Výměra 26427m2

Terén -

Cena celkem 2 990 000 Kč
Cena za m2 113 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 2929

Prodejce

Pavel Calta
Mobil: 739605606
E-mail: calta@fondrealit.cz

Foto:

http://www.pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:calta@fondrealit.cz


 

 




